UBND QUẬN THANH KHÊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:            /VP-TH Thanh Khê, ngày        tháng 9 năm 2021

V/v hướng dẫn việc ra, vào

thành phố Đà Nẵng trong giai

đoạn hiện nay

    Kính gửi:

            - Trung tâm Y tế quận Thanh Khê;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

- UBND các phường thuộc quận.

Ngày 20 tháng 9 năm 2021, UBND quận nhận được Công văn số

4427/SYT-NVY của Sở Y tế thành phố về việc hướng dẫn việc ra, vào thành

phố Đà Nẵng trong giai đoạn hiện nay (đính kèm văn bản). Về nội dung này,

Chủ tịch UBND quận đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các phường:

1. Căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao, nghiên cứu và tổ chức thực

hiện các nội dung quy định tại Công văn số 4427/SYT-NVY của Sở Y tế thành

phố.

2. Tuyên truyền các nội dung tại Công văn số 4427/SYT-NVY của Sở Y tế

thành phố để người dân được biết và thực hiện.

Văn phòng UBND quận thông báo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

quận để các cơ quan, đơn vị và UBND các phường biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTQU (b/cáo);

- CT, các PCT;

- CVP, các PCVP;

- Đảng ủy 10 phường (nhờ UBND

10 phường sao gửi giúp);

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Tùng

ha
int

t8
-2

2/
09

/2
02

1
14

:3
1:

24
-h

ain
tt8

-h
ain

tt8
-h

ain
tt8

ha
int

t8
-2

2/
09

/2
02

1
14

:3
1:

24
-h

ain
tt8

-h
ain

tt8
-h

ain
tt8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T14:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tùng<tungnd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-21T14:09:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-21T14:09:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-21T14:09:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!